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Nr referencyjny ZP.271.2.2023.ŁP    Konstantynów Łódzki, dn. 14.03.2023 r. 

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym z możliwością prowadzenia negocjacji w celu ulepszenia treści ofert 

pn. Przebudowa torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim na odcinku 

od ul. Krótkiej do Placu Wolności wraz z trójkątem do zawracania 

I. Działając na podstawie art. 284 ust. 6 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na 

wniosek1 o wyjaśnienie treści SWZ: 

Zestaw pytań nr 1 

Pytanie nr 1 

Prosimy o potwierdzenie konieczności montażu tablicy informacji pasażerskiej na przystanku 

autobusowym przy drodze wojewódzkiej, naprzeciw Placu Wolności. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że odpowiedź znajduje się na stronach 24-25 PFU. 

Pytanie nr 2 

Prosimy o uszczegółowienie oraz spis przystanków, na których należy zamontować tablice 

informacji pasażerskiej oraz totemy. 

Odpowiedź 

Inteligentny przystanek ma powstać na Placu Wolności. Lokalizacja pokazana została na 

załącznikach graficznych i szczegółowo opisana na stronach 24-29 PFU. Na Placu Wolności ma 

powstać także miejsce zatrzymania się autobusów o czym mowa na stronie 29 PFU. Zatoka będzie 

podlegać remontowi polegającym na wykonaniu nakładki bitumicznej. 

Pytanie nr 3 

Prosimy o potwierdzenie o braku konieczności budowy i zaimplementowania systemu informacji 

pasażerskiej wraz z centrum informatycznym. 

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że odpowiedź znajduje się na stronie 24 PFU. W zakresie jest m.in. 

podłączenie do systemu informacji pasażerskiej. 

 
1 Zachowano oryginalną pisownię pytań. 
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Pytanie nr 4 

Prosimy o potwierdzenie o braku konieczności wykonywania instalacji sterowania mijankami. 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami PFU system sterowania mijankami został przewidziany i zaprojektowany jako 

nowy w zakresie zadania  „Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim". 

Prowadząc prace należy maksymalnie wykorzystać zaprojektowany w/w system. W razie powstania 

kolizji lub zmian w ramach niniejszego zadania w zakresie torowym lub sterowania zwrotnicami 

system sterowania mijankami należy dostosować poprzez jego przebudowę. 

Pytanie nr 5 

Prosimy o informację czy z racji wyłączenia odcinka torowiska o dł. około 110 m to czy w ramach 

opracowania należy dostosować układ sieci trakcyjnej? Obecny stan projektowany przewiduje 

odcinek drutu jezdnego nad torem przewidzianym do wyłączenia.  

Odpowiedź 

Należy pozostawić sieć nad wyłączanym z eksploatacji torowiskiem. 

Pytanie nr 6 

Czy Zamawiający dysponuje profilem podłużnym DW 710 dla przedmiotowego odcinka przebudowy 

torowiska? Czy Zamawiający nie przewiduje odtworzenia dróg poprzecznych w ramach inwestycji? 

Odpowiedź 

Zamawiający nie dysponuje profilem podłużnym. Nie przewiduje się wprowadzenia dużych zmian 

wysokości. Profile należy dostosować do stanu istniejącego tj. chodników, zjazdów i skrzyżowań. 

Zgodnie z zapisami na stronie 7 i kolejnych PFU Wykonawca w ramach robót przygotowawczych 

dokona inwentaryzacji wraz z domiarami geodezyjnymi, które są niezbędne do sporządzenia oferty. 

Pytanie nr 7 

Czy Zamawiający dysponuje informacją jakie jest pochylenie istniejące jezdni ul. Łódzkiej? Czy 

Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu robót bitumiczny w głąb nawierzchni (większy zakres 

warstwy wiążącej + warstwa wyrównawcza) w przypadku konieczności dostosowania parametru 

pochylenia poprzecznego jezdni do obowiązujących przepisów oraz celem zapewnienia sprawnego 

odprowadzenia wód opadowych? 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami na stronie 7 i kolejnych PFU Wykonawca w ramach robót przygotowawczych 

dokona inwentaryzacji wraz z domiarami geodezyjnymi, które są niezbędne do sporządzenia oferty. 

Jeżeli Wykonawca uważa, że wg jego koncepcji wykonania inwestycji będzie konieczne wykonanie 

większych zakresów niż to przedstawiono w PFU to powinien to uwzględnić w swojej wycenie. 

Zamawiający założył duży zakres odtworzeń i uznaje ten zakres za wystarczający. 
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Pytanie nr 8 

W jaki sposób Zamawiający planuje wykonanie odwodnienia torowiska zgodnie z wymaganiami 

MPK. Czy Zamawiający posiada zgodę na odprowadzenie wód z torowiska tramwajowego? 

Odpowiedź 

Opisy dla odwodnienia znajdują się w PFU m.in. na stronie 35. Ponadto warunki odwodnienia 

podano w warunkach technicznych. 

Pytanie nr 9 

Czy Zamawiający przewiduje zastosowanie siatki szklanej / szklano – węglowej na połączeniu nowej 

i starej nawierzchni jezdni?  

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami PFU Wykonawca ma wykonać dokumentacje projektową. PFU pokazuje 

minimum zakresu robót do wykonania. Jeżeli Wykonawca uważa, że koniecznym jest zastosowanie 

siatek czy innych geosyntetyków na połączeniach nawierzchni, to powinien je uwzględnić w swojej 

wycenie.  

Każdy Wykonawca ma prawo wprowadzenia rozwiązań, które pomogą mu z pełnym przekonaniem 

udzielić gwarancji wykonania robót. Ponadto każdy może opierać się na różniących się od siebie 

technologiach wykonania mas bitumicznych, czego odzwierciedleniem będą rozwiązania 

projektowe. 

Pytanie nr 10 

W PFU, w części opisującej stan istniejący scharakteryzowano jezdnię DW 710 jako obiekt 

posiadający liczne spękania i ubytki, co sugeruje, że jezdnia DW 710 może wymagać kompleksowej 

wymiany całej nawierzchni. Czy Zamawiający potwierdza, że jezdnia DW 710 na przedmiotowym 

odcinku posiada wymaganą nośność? Czy Zamawiający posiada badania nośności potwierdzające 

powyższe? 

Odpowiedź 

Proszę o zapoznanie się z zapisami na stronie 9 PFU. Nawierzchnie należy wykonać jako 

odtworzenie, zgodnie z warunkami technicznymi Zarządu Dróg Wojewódzkich. Jeżeli Wykonawca 

będzie przeprowadzał swoje prace niezgodnie z założeniami PFU i poprzez swoje działania 

doprowadzi do naruszeń konstrukcji jezdni to będzie musiał dokonać napraw. Wykonawca nie może 

próbować doprowadzić do pogorszenia stanu istniejącego. 

Pytanie nr 11 

Czy Zamawiający przewiduje ograniczenie szerokości jezdni? W stanie istniejącym szerokość pasa 

ruchu wynosi ok. 5 m. 
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Odpowiedź 

Podstawowy zakres robót opisano m.in. na stronie 6 PFU. Wykonawca ma wykonać dokumentacje 

projektową. 

Pytanie nr 12 

W PFU podano parametr trwałości nawierzchni 10 lat. Czy Zamawiający posiada badania nośności 

nawierzchni? W PFU (punkt dotyczący stanu istniejącego) scharakteryzowano jezdnię DW 710 jako 

zniszczoną o licznych spękaniach, koleinach i ubytkach. Wykonanie samej warstwy ścieralnej jest 

niewystarczające. Możliwe, iż nie zapewni nawet wyrównania kolein. Ponadto, liczne spękania 

nawierzchni mogą sugerować utratę nośności nawierzchni. 

Odpowiedź 

W zakresie nie jest wykonanie samej warstwy ścieralnej. Nawierzchnie należy odtworzyć zgodnie 

z PFU i warunkami Zarządu Dróg Wojewódzkich. Prosimy o zapoznanie się z materiałami 

załączonymi do postępowania. 

Zgodnie z zapisami na stronie 10 PFU: „Istniejąca jezdnia Drogi Wojewódzkiej nr 710 posiada 

nawierzchnie asfaltową obustronnie ograniczoną krawężnikami. Na nawierzchni jezdni występują 

liczne spękania oraz ubytki. Miejscowo widoczne są zadolenia i koleiny.” 

Nawierzchnia jest spękana z powodu jej wieku a miejscowe zadolenia i koleiny zostaną rozpatrzone 

na etapie robót budowlanych. Miejscowe naprawy i odtworzenia są wpisane w ten kontrakt i należy 

je wycenić.  

Pytanie nr 13 

Czy Zamawiający przewiduje roboty dodatkowe, jeżeli na etapie prac projektowych wykazano by, iż 

nawierzchnia wymaga pełnej wymiany? 

Odpowiedź 

Zakłada się tylko odtworzenie nawierzchni. Wykonawca swoim działaniem nie  może próbować 

doprowadzać do zwiększania zakresu robót. Proszę zapoznać się z zapisami PFU odnośnie wyceny 

prac m.in. na stronie 9 PFU. 

Pytanie nr 14 

Czy Zamawiający posiada parametry zatoki autobusowej przewidzianej w części II, m.in. pochylenia 

podłużne i poprzeczne? Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu robót na pl. Wolności? 

Biorąc pod uwagę bardzo zły stan techniczny nawierzchni pl. Wolności i wąski pas odtworzenia, 

bardzo możliwa okazać może się konieczność zwiększenia zakresu odtworzenia. 
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Odpowiedź 

Zakres robót na Placu Wolności został pokazany na załącznikach graficznych i w opisie. Wysokości 

i pochylenia należy ustalić na etapie opracowywania projektu. Wszystkie elementy tj. torowisko, 

chodniki, jezdnie muszą być dostosowane wysokościowo. 

Pytanie nr 15 

Czy Zamawiający potwierdza, że pochylenia zatoki i jezdni (podłużne i poprzeczne) zapewniają 

sprawny spływ wody? Na rysunkach PFU brak parametrów technicznych ulicy. Poniżej zrzut ekranu 

zatoki przedstawiający problem z odwodnieniem. 

 
Odpowiedź 

Proszę o zapoznanie się z zapisami PFU (m.in. stronie 29). Zamawiający w żadnym miejscu w PFU 

nie potwierdza, że stan istniejący jest dobry. Inwestycja jest wykonywana, aby poprawić stan 

istniejący. 

Pytanie nr 16 

Czy Zamawiający zgodzi się na wykonanie zatoki betonowej (ewentualnie z kostki kamiennej) 

zamiast wykonania jedynie warstwy wiążącej i ścieralnej. Pakiet nakładki nie zapewni trwałości 

zatoki, za którą odpowiada gwarancją Wykonawca. 

Odpowiedź 

PFU przewiduje jedynie remont zatoki zgodnie z zapisami PFU. 

Pytanie nr 17 

Czy Zamawiający przewiduje wzmocnienie podłoża nawierzchni. Przyjęte konstrukcje torowiska 

i nawierzchni przewidziano dla podłoża o nośności G1 i nie są zaprojektowane w oparciu 

o dokumentację geotechniczną, która wskazuje gorsze warunki gruntowe niż G1 (nasypy 

niebudowlane, grunty wysadzinowe).  

Odpowiedź 

PFU przewiduje wykonanie stabilizacji gruntu. 

https://samorzad.gov.pl/web/gmina-konstantynow-lodzki
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Pytanie nr 18 

Czy Zamawiający przewiduje dolne warstwy nawierzchni? W PFU (punkt dotyczący konstrukcji) 

wskazano, iż w przypadku braku spełnienia wymaganych warunków dla podłoża należy przewidzieć 

przeprojektowanie dolnych warstw nawierzchni. PFU nie przewiduje dolnych warstw nawierzchni. 

Prosimy o wskazanie dolnych warstw nawierzchni dla torowiska i jezdni DW 710. 

Odpowiedź 

Dolne warstwy nawierzchni są pokazane na rysunkach oraz wskazane w opisie PFU. 

Pytanie nr 19 

Czy Zamawiający przewiduje przebudowę peronu autobusowego na pl. Wolności? Wprowadzenie 

ogrodzenia wzdłuż torowiska zawęża peron autobusowy. W stanie istn. szerokość peronu to 1,8 m 

(bez krawężnika). Po wprowadzeniu ogrodzenia < 1,5 m. Czy Zamawiający rozważa przebudowę 

kompleksowo zatoki autobusowej, zapewniając wymagane parametry celem stworzenia 

bezpiecznych warunków użytkowania peronu przez podróżnych? 

Odpowiedź 

Zamawiający zakłada zachowanie stanu istniejącego. Na etapie projektu będzie możliwa sytuacyjna 

korekta krawężnika zatoki. 

Pytanie nr 20 

Czy Zamawiający przewiduje zwiększenie zakresu robót brukarskich, bitumicznych, ewentualnie 

robót w zakresie oznakowania poziomego i pionowego na wlocie pl. Wolności, z uwagi na 

przewidziane w PFU przejście dla pieszych i torowisko na pl. Wolności niezapewniające 

wymaganego, minimalnego azylu dla pieszych? 

Odpowiedź 

Na ten moment Zamawiający uznaje, że zakres wskazany w PFU jest wystarczający. Kwestie 

organizacji ruchu będą analizowane na etapie projektu. 

Pytanie nr 21 

Czy Zamawiający potwierdza, iż wystąpił z wnioskiem o uzyskanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach? 

Odpowiedź 

Tak Zamawiający potwierdza ze wystąpił z wnioskiem o uzyskanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach. 

Pytanie nr 22 

Występują niezgodności pomiędzy PFU a zapisami umowy, np. w kwestii decyzji środowiskowej. 

Prosimy o analizę obu dokumentów i doprowadzenie do ich zgodności między sobą. 
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Odpowiedź 

Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach leży po stronie Zamawiającego. W związku 

z tym w dniu 14.03.2023 r. dokonano stosownej zmiany Załącznika nr 9 do SWZ – Wzoru umowy, 

zgodnie z pkt II niniejszego pisma. 

Pytanie nr 23 

Prosimy o informację po czyjej stronie jest pozyskanie nowej mapy do celów projektowych. 

Odpowiedź 

Na stronie 7 PFU znajduje się odpowiedź na zadane pytanie. Prosimy o zapoznanie się z materiałem 

załączonym do postępowania. 

Pytanie nr 24 

Prosimy o potwierdzenie, że do obowiązków Wykonawcy należy pozyskanie nowych warunków 

technicznych i uzgodnień.  

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza. Wykonawca powinien pozyskać warunki i uzgodnienia. 

Pytanie nr 25 

Proszę o przedstawienie jak po stronie Zmawiającego będzie wyglądał proces zatwierdzeń 

koncepcji, projektu budowlanego oraz każdorazowego wystąpienia do gestora w zakresie zgodności 

dokumentacji z pozyskanymi warunkami technicznymi. Mając na względzie wyznaczony termin na 

sporządzenie dokumentacji, spełnienie w/w warunków postawionych przez Zamawiającego jest 

świadczeniem niemożliwym do zrealizowania. 

Odpowiedź 

Zamawiający dołoży wszelkich starań, aby proces uzgadniania przebiegał sprawnie. W przypadku 

gdy któryś z pozyskanych przez Zamawiającego warunków technicznych okaże się wystarczający do 

sporządzenia projektu to Wykonawca uzyska tylko potwierdzenie ich podtrzymania przez gestora 

sieci czy inną instytucję. 

Pytanie nr 26 

Prosimy o informację jaką procedurą administracyjną Zamawiający przewiduje realizować 

inwestycję  

Odpowiedź 

Zamawiający nie rozstrzyga w tym etapie jaka procedura będzie wymagana. Główne założenie PFU 

to wprowadzenie jak najmniej zmian w zagospodarowaniu. 
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Pytanie nr 27 

Prosimy o informację co Zamawiający określa pod mianem modernizacji torowiska tramwajowego. 

Czy Zamawiający przewiduje wyłącznie remont, czy też przebudowę istniejącego torowiska  

Odpowiedź 

Zamawiający informuje, że w dniu publikacji postępowania omyłkowo zamieszczono PFU 

z nieaktualną nazwą zadania „Modernizacja torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim 

na odcinku od ul. Krótkiej do Placu Wolności wraz z trójkątem do zawracania”. Prawidłowa nazwa 

zadania zgodnie z SWZ brzmi: „Przebudowa torowiska tramwajowego w Konstantynowie Łódzkim 

na odcinku od ul. Krótkiej do Placu Wolności wraz z trójkątem do zawracania”. W związku z tym 

w celu ujednolicenia zapisów pomiędzy SWZ a PFU dniu 14.03.2023 r. dokonano stosownej zmiany 

Załącznika nr 10 - Programu funkcjonalno-użytkowego wraz z załącznikami w zakresie uaktualnienia 

nazwy zadania i opracowania, zgodnie z pkt II niniejszego pisma. 

Zamawiający jednocześnie nie rozstrzyga na tym etapie jaka procedura będzie wymagana. Główne 

założenie PFU to wprowadzenie jak najmniej zmian w zagospodarowaniu. 

Pytanie nr 28 

Prosimy o wskazanie w jaki sposób należy zapewnić łączność internetową do totemów. Czy 

Zamawiający wymaga podłączenia do zewnętrznego systemu? Jeżeli tak prosimy o wskazanie 

miejsca styku/wpięcia w system łączności. 

Odpowiedź 

Zgodnie z zapisami PFU wiatę należy wyposażyć w hot-spot Wi-Fi, w którym Wykonawca zainstaluje 

kartę SIM przekazaną przez Zamawiającego. 

Pytanie nr 29 

Czy warunki posiada niezbędne warunki zabudowy dla planowanego do wykonania budynku pkt 

socjalnego?  

Odpowiedź 

Punkt socjalny traktowany jest jako budynek tymczasowy. Może być zamontowany na samym 

końcu procesu inwestycyjnego. 

Pytanie nr 30 

Czy Zamawiający uwzględnił czas na pozyskanie niezbędnych uzgodnień i warunków dla 

planowanego do budowy pkt socjalnego  

Odpowiedź 

Punkt socjalny traktowany jest jako budynek tymczasowy. Może być zamontowany na samym 

końcu procesu inwestycyjnego. 
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Pytanie nr 31 

W jakie media należy wyposażyć pkt socjalny? Czy Zamawiający posiada warunki w tym zakresie? 

Odpowiedź 

Na stronie 30 PFU znajduje się opis. Proszę o zapoznanie się z materiałami załączonymi do 

postępowania. 

Pytanie nr 32 

Proszę o wskazanie wymagań i wytycznych do sporządzenia wizualizacji. Czy wymagane jest 

opracowanie animacji? 

Odpowiedź 

Na stronie 43 PFU znajduje się opis wizualizacji. 

Pytanie nr 33 

Czy w ramach projektu przewidziana jest przebudowa istniejących sieci teletechnicznych 

niekolidujących z planowaną inwestycją, a znajdujących się w zakresie inwestycji? 

Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 34 

Czy w ramach projektu przewidziana jest przebudowa istniejących sieci wodociągowych 

niekolidujących z planowaną inwestycją, a znajdujących się w zakresie inwestycji? 

Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 35 

Czy w ramach projektu przewidziana jest przebudowa istniejących sieci gazowych niekolidujących 

z planowaną inwestycją, a znajdujących się w zakresie inwestycji?  

Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 36 

Czy w ramach projektu przewidziana jest przebudowa istniejących sieci ciepłowniczych 

niekolidujących z planowaną inwestycją, a znajdujących się w zakresie inwestycji? 
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Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 37 

Czy w ramach projektu przewidziana jest przebudowa istniejących sieci elektroenergetycznych 

niekolidujących z planowaną inwestycją, a znajdujących się w zakresie inwestycji? 

Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 38 

Czy zakres prac projektowych obejmuje swoim zakresem przebudowę sieci wysokiego napięcia? 

Odpowiedź 

Na stronie 40 PFU znajduje się stosowny opis. Należy wycenić ewentualne kolizje i naprawy sieci. 

Nie przewiduje się przebudów sieci. 

Pytanie nr 39 

Czy w ramach inwestycji Zamawiający przewiduje wykonanie audytu BRD w oparciu o zapisy ustawy 

o drogach publicznych? 

Odpowiedź 

Planowane inwestycja nie zmienia istniejącego układu drogowego i zagospodarowania. Ewentualne 

zmiany będą rozpatrywane w trakcie projektowania. 

Pytanie nr 40 

Czy dla zwrotnicy w kierunku Lutomierska, która ma rozjazd na tor przebudowywany i tor 

wyłączany z eksploatacji należy przewidzieć uzbrojenie w napęd najazdowy sterowany. Prosimy 

o podanie założeń ruchowych oraz wytycznych dla całości instalacji sterowania zwrotnicami. 

Odpowiedź 

Zwrotnice należy przewidzieć jako zwrotnicę z napędem mechanicznym (ogrzewaną) ustawioną 

i zablokowaną w stronę przebudowywanego toru, ze skrzynią ziemną umożliwiającą wymianę 

napędu na sterowany w przypadku przebudowy dalszej części torowiska w przyszłości. 

Pytanie nr 41 

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie niestandardowej konstrukcji chodnika uwzględniającej 

drzewo w peronie? W przeciwnym razie, po przycięciu systemu korzeniowego, drzewo może utracić 

stateczność i będzie stanowić potencjalne zagrożenia dla uczestników ruchu. 
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Odpowiedź 

Na stronie 41 PFU znajdują się zapisy dotyczące zieleni. Prosimy o zapoznanie się z materiałami 

załączonymi do postępowania. 

II. Działając na podstawie art. 286 ust. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający dokonał zmiany treści 

SWZ w następującym zakresie: 

1) W Załączniku nr 9 do SWZ – Wzorze umowy § 2 ust. 2 lit. d) otrzymuje brzmienie:  

„d) odpowiednią część związaną z procedurą oddziaływania na środowisko – zgodnie 

z wymogami właściwych przepisów i organów administracyjnych, w których gestii leży ta 

problematyka, w przypadku, gdy jej opracowanie jest wymagane 

geometrię trasy, rozwiązania wysokościowe na dowiązaniach do stanu istniejącego 

(skrzyżowania, zjazdy, chodniki itp.), plany tyczenia i plany warstwicowe, przekroje 

podłużne, przekroje normalne i konstrukcyjne. Rozwiązania wysokościowe zostaną 

przekazane do akceptacji we wczesnej fazie dokumentacji projektowej celem dokonania 

sprawdzenia prawidłowości dowiązania się do stanu istniejącego oraz sprawdzenia nie 

zakłócenia spływu wód opadowych,” 
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Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 9 do SWZ, należy przez to rozumieć 

Wzór umowy zmieniony w dniu 14.03.2023 r. 

2) W Załączniku nr 10 do SWZ – Program funkcjonalno-użytkowy wraz z załącznikami plik 

o nazwie „PFU BPI opis OST.pdf” zostaje zastąpiony plikiem „PFU BPI opis OST z dn. 

14.03.2023 r.” (w zakresie aktualnej nazwy zadania i opracowania). 

Wszędzie, gdzie w treści SWZ jest mowa o Załączniku nr 10 do SWZ, należy przez to 

rozumieć Program funkcjonalno-użytkowy wraz z załącznikami uzupełniony w dniu 

03.03.2023 r. oraz uaktualniony w dniu 14.03.2023 r. 

Zamawiający 

Z up. BURMISTRZA 

Łukasz Napieralski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Załączniki: 

1. Załącznik nr 9 do SWZ – Wzór umowy zmieniony w dniu 14.03.2023 r.; 

2. PFU BPI opis OST z dn. 14.03.2023 r. 
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